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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens procedurer
for pakning af brød.
Følgende er kontrolleret: Procedurer for opbevaring af
fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer ved
stuetemperatur samt på køl og frost. Følgende er konstateret:
Virksomheden opbevarer ved dagens kontrolbesøg fødevarer
på gulvet flere steder, herunder poser med salt og mel i
virksomhedens lille lagerlokale samt spande med tahin og en
pose med mel i virksomhedens produktionsområde. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for
opbevaring af fødevarer.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer. Følgende er konstateret: Ved
virksomhedens håndvask i udsalgsområdet, som ligger i
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forbindelse med produktionen, og som virksomheden oplyser anvendes til håndvask i forbindelse med betjening
af kunder, er der ved dagens kontrolbesøg ikke håndsæbe og engangshåndklæder eller papir tilgængeligt ved
håndvasken. I virksomhedens andet udsalgsområde, som ligger på den anden side af gangarealet, er der ved
dagens kontrolbesøg ikke varmt vand i håndvasken. Virksomheden oplyser at denne håndvask benyttes i
forbindelse med betjening af kunder i dette udsalgsområde. Virksomheden håndterer i begge udsalgsområder u
emballerede fødevarer. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på hurtigst muligt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Vejledt generelt om regler for hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Følgende er konstateret: I virksomhedens store kølerum, hvor der opbevares emballerede og u emballerede
fødevarer, ses der sorte pletter og belægninger samt hvide og grønne belægninger på blæseenheden. På loftet
ud for blæseenheden ses der hvide og sorte pletter. Foran blæseenheden står der under dagens kontrolbesøg
tre rullestik med uemballerede brødprodukter. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi gjort
rent i dag. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se
separat klagevejledning. Vejledt generelt om regler for renholdelse af fødevarelokaler. Fotodokumentation
optaget.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Produktions- og udsalgslokaler. Vejledt om skadedyrssikring af udendørs areal, som anvendes til opbevaring af
papemballage.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprocedurer for varemodtagelse og opbevaring af fødevarer på køl samt virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for de samme aktiviteter i perioden fra den
01.07.2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


